20
A
us
ga
be
da
tu
m

Maximal zulässiger Adernquerschnitt
Additions-/Subtraktions-Zähler
Bestellbezeichnung
KCV-4S-V KCV-6S-V KCV-4S-C1 KCV-6S-C1
Technische Daten
einfach einfach einfach einfach
10 Jahre, EEPROM 10 Jahre, EEPROM 10 Jahre, EEPROM 10 Jahre, EEPROM
LED rot / LED grün LED rot / LED grün LED rot / LED grün LED rot / LED grün
4 6 4 6
12 mm / 7 mm 10 mm / 7 mm 12 mm / 7 mm 10 mm / 7 mm
0,001 ... 9999 0,001 ... 999999 0,001 ... 9999 0,001 ... 999999
frei einstellbar frei einstellbar frei einstellbar frei einstellbar
über Menü/DIP-
Schalter
über Menü/DIP-
Schalter
über Menü/DIP-
Schalter
über Menü/DIP-
Schalter
manuell manuell manuell manuell
30 Hz / 200 Hz /
1 kHz / 10 kHz
30 Hz / 200 Hz /
1 kHz / 10 kHz
30 Hz / 200 Hz /
1 kHz / 10 kHz
30 Hz / 200 Hz /
1 kHz / 10 kHz
15 kΩ 15 kΩ 15 kΩ 15 kΩ
low: 0 ... 6 V DC
high: 16 ... 30 V DC
low: 0 ... 6 V DC
high: 16 ... 30 V DC
low: 0 ... 6 V DC
high: 16 ... 30 V DC
low: 0 ... 6 V DC
high: 16 ... 30 V DC
> 5 ms > 5 ms > 5 ms > 5 ms
< 100 µs < 100 µs < 100 µs < 100 µs
< 100 ms < 100 ms < 100 ms < 100 ms
< 100 µs < 100 µs < 100 µs < 100 µs
< 500 ms < 500 ms < 500 ms < 500 ms
PNP, offener
Kollektor, 24 V DC,
100 mA, max. 35 V
PNP, offener
Kollektor, 24 V DC,
100 mA, max. 35 V
PNP, offener
Kollektor, 24 V DC,
100 mA, max. 35 V
PNP, offener
Kollektor, 24 V DC,
100 mA, max. 35 V
220 V AC, 2 A 220 V AC, 2 A 220 V AC, 2 A 220 V AC, 2 A
Wischkontakt/
Dauerkontakt/
Koinzidenz
Wischkontakt/
Dauerkontakt/
Koinzidenz
Wischkontakt/
Dauerkontakt/
Koinzidenz
Wischkontakt/
Dauerkontakt/
Koinzidenz
10 ... 9990 ms 10 ... 9990 ms 10 ... 9990 ms 10 ... 9990 ms
100 ... 240 V AC 100 ... 240 V AC 12 ... 24 V AC 12 ... 24 V AC
ca. 11 VA ca. 11 VA 4 W 4 W
24 V DC, 60 mA 24 V DC, 60 mA - -
-10 ... 50 °C -10 ... 50 °C -10 ... 50 °C -10 ... 50 °C